[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]广西壮族自治区桂林公路发展中心本级
2025年10月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）和《广西壮族自治区财政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》（桂财采〔2022〕84号）等有关规定，现将广西壮族自治区桂林公路发展中心2025年10月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	落实政府采购政策功能情况
	备注

	1
	广西壮族自治区桂林公路发展中心S501全州上塘村委至刘家村段公路改建工程监理服务采购
	1、采购内容：S501全州上塘村委至刘家村段公路改建工程的施工图监理服务采购；
本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准；
2、要求工期：2026年12月30日前完成所有工作；
3、项目地点：广西壮族自治区桂林市全州县境内。
4、合同签订期：自成交通知书发出之日起30日内
5、质量标准：满足现行公路技术规范、标准。
	159.68
	2025年10月
	按《广西壮族自治区财政厅关于持续优化政府采购营商环境推动高质量发展的通知》（桂财采〔2024〕55号）执行
	最终预算金额以批复为准。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
       广西壮族自治区桂林公路发展中心
 2025年08月27日